様式第７号（第１０条関係）

非常用給水栓改善届

  年  月  日

朝霞市水道事業管理者 朝霞市長あて

設置者（法人又は団体にあっては名称及び代表者名）

住 所

氏 名

電 話 番 号

年  月  日付け朝上発第   号で指示された改善事項につい

て、下記のとおり実施したので改善届を届け出ます。

お客様番号(親)

設 置 場 所 朝霞市

建 物 名 称

立入点検年月日        年   月   日

改善完了年月日        年   月   日

改 善 内 容

添 付 書 類  写真（改善状況が確認できるもの）